TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DO 8º JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 749/2018

PROTOCOLO SEI 0076511-36.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/11/2018

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Plenário do Tribunal do Júri, Rua Ernâni Santiago de Oliveira, 268, Centro Cívico,

Curitiba-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 LEVAR PRANCHETA OU APOIO para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2062070-1 ALESSANDRA DE PAULA PIRES

2059030-4 ALEXANDRA SILVA DE MIRANDA

2059514-0 ALINE DE OLIVEIRA TERÉZIO

2060318-3 ALINE PASSOS MARTINS

2059129-3 AMANDA BUENO DOS SANTOS

2060128-5 AMANDA CRISTHINE DE LARA HEY

2059880-8 AMANDA DA SILVA MATIAS

2060589-7 AMANDA RAFAELA SCHULER

2062497-8 AMANDA VITÓRIA DE OLIVEIRA

2060345-3 ANA CAROLINA BECKER TORTELLI

2059821-3 ANA CAROLINA CORDEIRO DE LARA

2059825-0 ANA CAROLINA GOMES CALLUF

2060720-4 ANA CAROLINE ALBAINSKI

2061108-5 ANA FLÁVIA HAYASHI

2062430-5 ANA PAULA BONATO

2059133-5 ANDREA PAULICO

2060141-3 ANI CAROLINE OTTO JOSÉ

2061512-4 ANNA GIULIA DA SILVA RIBEIRO

2062594-9 ARTHUR ANDRIOLI DE SANT'ANNA

2060089-4 AUGUSTO JOSÉ SCHUCHOVSKI

2061063-5 BARBARA DUARTE DA SILVA

2059477-7 BÁRBARA FEIJÓ RIBEIRO

2061047-3 BARBARA SOARES RAINHA

2062420-7 BEATRICE DURAN CARDENAS DE LA QUINTANA

2060719-7 BEATRIZ PILZ FERNANDES

2059936-3 BIANCA SILVA DOS SANTOS

2061695-5 BRUNA ARENA SILVEIRA GOMES

2061746-2 BRUNA DA COSTA TALAMINI

2061031-3 BRUNA DOS SANTOS FURTADO

2059379-0 BRUNA LUIZA NEWTON DE ANDRADE

2059257-3 BRUNA NOGAROLLI DE OLIVEIRA

2059043-4 BRUNNA FRANCA DE SOUZA

2059630-8 BRUNO DE OLIVEIRA CRUZ

2062829-7 BRUNO DROBNIEVSKI

2059180-2 BRUNO WOLF

2059290-5 BRYAN ALYNSON MARTINS MALINOSKI

2060624-5 CAMILA GABRIELE MARIUSSI

2059588-0 CAMILA RAFAELA PERON ROBERTO

2060281-0 CARLA REGINA FURMAN

2061595-9 CAROLINA LIGIERO FERREIRA

2060493-1 CAWHANE RIBEIRO PIRES

2062129-3 CLAUDIA DAMACENO CHAVES

2059052-0 CLAUDIA MARIA LASKOS

2059516-4 CLAUDINÉIA DA LUZ

2062107-7 CLEONICE BENEDITA LOPES

2059665-6 CLEVES FELIPE MATUCZAK LOPES

2059786-4 CRISTINE CARLESSO ORMENEZE

2062287-6 DANIELLE NASCIMENTO COSTA DA SILVA

2061889-2 EDUARDA ALVES

2061249-7 EDUARDA MARCULAN

2061457-6 ELIANE MOREIRA DE SOUZA

2059053-1 ELOISA DE CONTO TORRES RODRIGUES

2060423-4 ELOISA GABRIELA FERREIRA DE ALCÂNTARA
TRINDADE

2059395-6 EMANUEL GONSALVES NEGRÃO

2060376-0 ERIC LUIS DUGONSKI

2059434-6 EVELYN OLIVEIRA DA LUZ

2062280-7 FELIPE CRUZ CEPEDA

2061774-5 FELLIPE ALMEIDA GOMED

2059168-4 FERNANDA CLACINO DE SOUZA

2060248-8 FERNANDO MARÇAL MENEZES

2059506-2 GABRIEL ALVES FONSECA

2060374-1 GABRIEL VICENTE FRANCISCON ELIAS

2059696-9 GABRIEL VINICIOS BERGEMANN SELUNIAKI

2062173-7 GABRIEL WONSOSKI

2060568-7 GABRIELA GASS BATISTA

2062205-5 GABRIELE ZORZET

2059778-9 GERARD VELASCO TRAYA

2062808-7 GUILHERME SYPNIEWSKI CONCEIÇÃO

2060745-4 GUILHERME VINICIUS RODRIGUES MORAES DE
OLIVEIRA

2059494-5 HENRIQUE CARDOSO MAÇANEIRO

2059520-6 HÉRICA GOULART DANTAS

2059798-8 HILLARY TRINDADE DE PONTES

2062767-7 HOMERO GOMES DE FARIAS JUNIOR

2061320-9 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA

2062231-0 INES FERREIRA DA COSTA

2059942-4 ISABELA DAL'NEGRO BORA

2059469-1 ISABELA VON LINSINGEN D ELBOUX

2063160-0 ISABELLA MARINELI DE OLIVEIRA VICTOR

2059600-3 ISABELLA REJANI ALBIZU

2059921-9 ISABELLI CHRISTINI GAGLIARDI

2060968-0 IZABELLE CRISTINE DE PAULA NIEHUES

2059920-3 JAQUELINE SILVA POLAKOWSKI

2059193-6 JESSICA VICTORIA COSTA

2060342-4 JOÃO GUILHERME PADILHA DOS SANTOS

2061623-5 JOÃO PEDRO DE PAULA SOARES VALENTE

2060484-6 JONATHAS SILVESTRE MENEZES

2062623-3 JOSÉ CARLOS CAL GARCIA CAVALCANTI

2059750-6 JUCIANE APARECIDA DOS SANTOS SOUZA

2062083-5 JULIA HELENA COSTA ROJAS DA SILVA

2060801-7 JULIA OLIVEIRA SALDANHA

2062823-2 JULIANA DE FREITAS GONÇALVES

2061854-6 JULIANA MANN

2059370-3 JULIANE PAOLA DE SOUZA

2060826-5 JÚLIS SCHUVES MARODIN

2060349-5 JUSSIMARA DE OLIVEIRA ROSA DE PAULA

2061832-9 KAROLYNE LAYANE DE SOUZA CARDOSO

2060768-2 LARA REGINA CAVALCANTE PAIVA

2059962-3 LARISSA LACERDA

2060313-1 LARISSA MALTACA TIMOTIO

2059726-3 LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK

2059890-6 LAURA MARANGONI ROCHA

2059064-6 LAURA SOARES SILVEIRA

2059198-9 LEANDRO CORREIA NUNES FIEL

2059650-4 LEONARDO RODRIGUES TATIT

2061349-2 LEONARDO SCHOLL RAMOS

2059390-2 LETHICIA SELUSNIAK

2061122-4 LETÍCIA SOLIERI MACKIEVICZ

2060691-0 LETYCIA KANG

2061725-4 LUANA ZUIN SILVA

2059221-2 LUCAS FERREIRA DA SILVA

2059681-3 LUCAS SOARES DA SILVA

2062664-1 LUCCA BAVOSO GIOCONDO

2062392-5 LUIZ CASAGRANDE

2060497-7 MAITÊ MARTINI

2061221-6 MANUELLA NÁTALIE HANSEN

2059497-8 MARCELA DJORDJEVIC SANTOS

2062614-4 MARIA EDUARDA DUTRA VENTURA

2060113-3 MARIA EDUARDA GESSNER LE SENECHAL

2059711-4 MARIA GARCIA

2062375-7 MARIA NAYANNE MORENO RODRIGUES

2059255-6 MARIA VITÓRIA ALVES SILVA

2059744-5 MARIANA BORGES DA SILVA

2060195-7 MARIANA STANKEWICZ SCHMIDT

2061805-2 MARINA BEATRIZ FARIA DE BARROS

2061036-6 MARYELLE NARCIZO

2059985-8 MATEUS DE LIMA TULIO

2060902-1 MATHEUS DE LUCAS HAUS

2061737-5 MATHEUS FARIA DA SILVA

2061543-4 MILLENA LOUISE DE LIMA

2061667-5 MONITHELLE CORRADI PICAGEWICZ

2059993-8 NATÃ MATOSO MARQUES

2061598-5 NATALI FULGENCIO DA CRUZ MONTEIRO

2062031-5 NATÁLIA ANANIAS PINTO DE ABREU

2059805-6 NATASHA DE FREITAS SANTOS

2060821-2 NATHALIA BAZANELLA TONIOLO

2060238-0 NAYUMI TOYODA FONTES

2061065-7 NIKOLAS UNGER RENTZ

2061247-8 PAULA NOVAKOWSKI CAETANO

2062317-8 PAULO CESAR FERREIRA DA SILVA

2059140-5 PEDRO HENRIQUE DE PAULA BIANCHI

2059741-3 POLLYANA DAFNE BART DE CARVALHO

2061860-7 RAFAELA ARAUJO IZAR

2063158-7 RAFAELLA MARINELI DE OLIVEIRA VICTOR

2059736-0 REBECA CORREA DE SOUZA

2063140-4 RENATA FRANCNIELE ALVES

2060940-6 RHAYSNA GABRIELE DA SILVA E SOUZA

2061152-9 RICHARD CHOCIAI SANTOS

2062323-6 ROBERTA SALVAGNI DE QUEIROZ

2059373-5 ROSILAINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO

2060941-0 SIMONE APARECIDA DE AMADEU

2061662-3 SOFIA VIESBA INACIO

2061830-1 STEPHANIE DOMINGUES EIGA

2061956-2 STEPHANIE MENDES

2060044-6 STHEFANY ARAUJO DE ALMEIDA

2059197-0 SUZANA ARIELA MACHADO DA SILVA

2061864-8 THAIS CRISTINE GONÇALVES

2059433-3 THAIS FERREIRA BARRETO CORSICO

2059146-7 THAYNA MOREIRA LUZ

2060953-1 THAYS PALMAS DE CARVALHO

2061078-2 THIAGO HENRIQUE SILVA  OLIVEIRA

2060636-9 VALENTINA MARIA PENSO BOCCHI

2059810-4 VALERIA KOSIBA DA SILVA

2061298-8 VICTÓRIA CAROLINE DE ALMEIDA

2061637-1 VICTÓRIA SALLES LACERDA MONTEIRO

2060722-7 VINÍCIUS SANTOS OLIVEIRA

2060854-1 VITOR REBELLO ARNDT

2059501-5 VITORIA DUARTE SOUZA SILVA

2059854-2 VITÓRIA OLICHESKI DOS SANTOS

2063163-7 VITÓRIA SCHELBAUER TRENTIN

2059312-1 WOGAN WISENTAINER